
Dzemdību namā atkal pieejamas individuālas
zīdīšanas konsultācijas māmiņām, kurām
radušās ar zīdīšanu saistītas problēmas

No  pirmdienas,  17.02.  Dzemdību  namā  atkal  notiks  individuālas  zīdīšanas
konsultācijas, uz kurām māmiņa gaidīta kopā ar zīdainīti, lai mierpilnā gaisotnē 1 : 1 ar
mūsu  vecmāti-zīdīšanas  konsultanti  meklētu  risinājumus  zīdīšanas  problēmu
novēršanai  un  sekmīgai  zīdīšanas  turpināšanai.

Individuālās  konsultācijas  ilgums:  45min-1h;  tās  notiks  Ambulatoriskajā  nodaļā,  2.
stāvā, 202. kabinetā. Ar Dzemdību nama fonda atbalstu māmiņām šīs konsultācijas
ir bez maksas. Šīs konsultācijas ir paredzētas māmiņām, kuras ir jau devušās mājās no
Dzemdību nama.

Sievietēm, kuras atrodas stacionārā, par zīdīšanas jautājumiem ir jāvēršas
pie sava stāva dežurējošās vecmātes vai bērnu aprūpes māsas!

Joprojām  notiks  arī  grupu  nodarbības  par  veiksmīgu  zīdīšanas  uzsākšanu  un
turpināšanu, tāpēc uz individuālajām konsultācijām aicinām tieši tās māmiņas, kurām
nepieciešams konsultanta atbalsts zīdīšanas problēmu novēršanai.

P i e t e i k š a n ā s  i n d i v i d u ā l a j ā m  k o n s u l t ā c i j ā m  -
elektroniski https://www.rdn.lv/lv/lekcijas-dzemdibu-vietas-apskate/elektroniska-pieteik
sanas-nodarbibam-un-dzemdibu-vietas-apskatei/

Lūdzam laiku rezervēt atbildīgi, kā arī izmantot elektronisko atteikuma formu, ja uz
konsultāciju netiekat. 

Attēlā - vecmāte, zīdīšanas konsultante Kristiāna Jansone

https://www.rdn.lv/lv/lekcijas-dzemdibu-vietas-apskate/elektroniska-pieteiksanas-nodarbibam-un-dzemdibu-vietas-apskatei/
https://www.rdn.lv/lv/lekcijas-dzemdibu-vietas-apskate/elektroniska-pieteiksanas-nodarbibam-un-dzemdibu-vietas-apskatei/



